Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.410
TP el oge =

State: 2026/02/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

VX 8618.410 - #ixxFZ£aE VX K 7 H

15kg ZBRXBRMEZEMINIIHZEIC. F7OWMEFOLTERZRA LT EDLHICHEAL F

ER

Features

=
,|I[|3n
Hin

2
3
il

EHEES
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8618.410

15 kg 2182 B HELBME MBI,

mMEEEZOICERLET,
TSRFvD

RAL 7035

WO Frmz T

10 &

0.5

0.567

83024900

4028177930872

EC000747

27189234

[

ZE

1tz



