

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## VX 8618.410

## 輸送用安全器具

State: 2026/02/08 (Source: [rittal.com/jp-ja](http://rittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# VX 8618.410 - 輸送用安全器具 VX ドア用

15 kg を超える荷重を追加された場合に、ドアの輸送中の安定性を向上させるために使用します。

## Features

品番	VX 8618.410
製品説明	15 kg を超える荷重を追加された場合に、ドアの輸送中の安定性を向上させるために使用します。
材質	プラスチック
塗装色	RAL 7035
同梱品	取り付け部品を含む
1パック	10 個
純質量	0.5
総質量	0.567
関税率番号	83024900
EAN	4028177930872
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27189234